様式第１０号

年　　月　　日

　福岡県知事　殿

                                       申請者の住所
                                       商号又は名称
                                       代表者役職・氏名
（（自署又は記名押印）

年度　福岡県ＩＴ活用による女性活躍推進補助金に係る事業成果報告書
（　　年度分）

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定通知があった補助事業について、福岡県ＩＴ活用による女性活躍推進補助金交付要綱第２０条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	[bookmark: _GoBack]１ 補助事業終了後
の取組内容
（様式第１号の４事業計画書「２ 事業の具体的な内容」に沿って、具体的に記載してください。）

	２ 事業の成果
（様式第１号の４事業計画書「３ 目標及び期待される成果」に沿って、具体的に記載してください。）

	〔目標〕※様式第１号の４で設定した目標を記載

〔目標達成状況、未達成のときはその理由〕

	３ 今後の取組方針
（目標達成に向けた今後の取組等について具体的に記載してください）

	〔今後の取組方針〕